令和5年9⽉22⽇

各関係機関の⻑
各⼤学⼤学院医学系研究科⻑  殿
各⼤学医学部⻑

     愛媛⼤学⼤学院医学系研究科⻑ ⽻ 藤 直 ⼈

                              （印章省略）

⿇酔・周術期学講座教授候補者の公募について（依頼）

謹啓 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

本研究科では、⿇酔・周術期学講座 萬家 俊博 教授が、令和６年３⽉３１⽇限りで定
年退職することに伴い、同講座教授を募集しておりましたが，さらに候補者を募るため，下
記のとおり公募期間を延⻑することとなりました。

公募に際し、⿇酔科専⾨医資格を有し、⿇酔領域及び術後集中治療管理業務の豊富な臨床
経験と指導⼒に加えて、術後以外の疼痛管理業務や緩和医療にも⾼い⾒識を有し、他分野お
よび機関と連携し、愛媛⼤学医学部附属病院ならびに県下の⿇酔科診療の充実とレベル向上
に寄与できる⼈物であり、充分な研究業績を持ち、基礎研究・臨床研究の実践と指導を継
続的に⾏い発展させ得ること、を希望します。

貴学または関係機関において適任者がございましたら、下記により御推薦くださいますよ
うお願い申し上げます。

謹⽩
記

1. 提出書類
(1)  履歴書       （様式1）1部
(2)  業績⽬録      （様式2）1部
(3)  教育に関する実績（2000字以内）    （様式3）1部
(4)  研究に関する実績（2000字以内）    （様式4）1部
(5)  診療実務に関する実績（2000字以内）   （様式5）1部
(6)  ⿇酔・周術期学講座担当に当たっての抱負（2000字以内） （様式6）1部
(7)  過去３年間の⿇酔等施⾏実績リスト            （様式7）1部
(8)  下記期間のJSA PIMS（⿇酔台帳）から出⼒した臨床実績報告書
    (2020年4⽉1⽇〜2023年3⽉31⽇; ⿇酔科責任者（⾃署）も必要です。

なお、他施設での実績がある場合は、該当施設分も提出してください。)
(9)  推薦書       （様式8）
(10) ⾃選論⽂10編の別刷(1部)及びコピー（10部）

※上記様式1〜7は本研究科指定の様式です。
様式は、下記URL（愛媛⼤学医学部HP）からダウンロードできます。
https://www.m.ehime-u.ac.jp/guide/saiyojoho/

2. 提出期限 令和５年１０⽉２０⽇（⾦）必着

3. 提 出 先 〒791-0295 愛媛県東温市志津川454

      愛媛⼤学医学部⼈事労務課⼈事チーム 宛
      ※提出書類は、封筒の表に「⿇酔・周術期学講座教授応募書類在中」と

朱書し、郵送の場合は、書留にて送付願います。なお、様式１〜７について
は、原稿ファイルを電⼦媒体（CD-R、USBメモリ等）に保存のうえ、併せ
て提出してください。

4. 着任予定⽇ 令和６年４⽉１⽇

（次⾴へ続く）

5. 附 記

(1) 候補者の⽅には選考の過程で御来学の上、御講演及び⾯談いただく場合があります
ので予め御承知おき願います。

(2) 応募書類に記載された個⼈情報は、選考及び採⽤以外の⽬的には使⽤しません。
また、応募の秘密は厳守します。なお、選考結果をHPで公表する際、採⽤候補者
の⽒名について公表させていただきます。

(3) 本学は、男⼥共同参画社会基本法に沿って教員の選考を⾏うとともに、ダイバーシ
ティ研究環境実現を推進するため、若⼿研究者キャリア⽀援事業、研究者キャリア
⽀援事業、夫婦帯同雇⽤⽀援事業、学内保育施設設置、学童保育などの取組を実施
しています。（https://www.ehime-u.ac.jp/recruit/staff/）

6. 問い合わせ先 愛媛⼤学医学部⼈事労務課⼈事チーム

TEL 089-960-5139 / FAX 089-960-5034 / Mail mejinji@stu.ehime-u.ac.jp